3.1 Serão oferecidas um total de 40 (quarenta)40 (quarenta) vagas para atendimento pelo PAPE, distribuídas entre 3 faixas de atendimento, conforme

demonstrado no Quadro I.

3.2 Os valores pagos a título do PAPE variam entre R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) e R$ 105,00 (cento e cinco reais).R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) e R$ 105,00 (cento e cinco reais).

3.3 Os estudantes serão classificados dentre as faixas de atendimento do PAPE, de acordo com o Índice de Vulnerabilidade Social (IVS)

deferido em edital próprio, anterior a este.

3.3.1 A classificação ocorrerá em ordem decrescente, até o número de vagas ofertadas para cada faixa.